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یاست جمهوری  با انصراف جو بایدن از انتخابات ر
آمریکا اکنون حزب دموکرات باید نامزد جایگزینی 
برای رقابت با ترامپ انتخاب کند. وضعیت جسمی 
بایدن شانس رقابت دموکرات ها با جمهوری خواهان 
یادی پایین آورده بود اما جایگزینی او نیز ممکن است برای  را تا حد ز
پیروزی دموکرات ها در انتخابات آتی کافی به نظر نرسد. هنوز اگرچه 
جایگزینی کامالا هریس قطعی نیست؛ چراکه او باید در رقابت با سایر 
گزینه ها سربلند بیرون بیاید و بیشترین رای را از اعضای حزب دموکرات 
جذب کند، با وجود این بد نیست با مرور سوابق محتمل ترین گزینه 
دموکرات ها و مواضعی که در مورد مسائل مرتبط با ایران اتخاذ کرده 
در مورد رویکردهایی که ممکن است به برنامه آتی کاخ سفید تبدیل 

شوند کمی شفافیت به وجود بیاید. 

   خیز خانم دادستان به سمت ثبت یک رکورد جدید
کالیفرنیا در خانواده ای  کتبر 1964 در اوکلند  یس در 20 ا ی هر کامالا دو
پالان برای تحصیل در دانشگاه  گو مهاجر به دنیا آمد. مادرش شیامالا 
کالیفرنیا در برکلی از هند به آمریکا مهاجرت کرده بود. او درنهایت موفق به 
یافت مدرک دکترا شد و به یک محقق مشهور سرطان سینه تبدیل شد.  در
یس نیز برای تحصیل در رشته اقتصاد در  ، دونالد هر پدر جامائیکایی او
کالیفرنیا به برکلی مهاجرت کرد. او مدرک دکترا گرفت و استاد  دانشگاه 

اقتصاد در دانشگاه استنفورد شد. 
پدر و مادر هریس با حضور در یک کلیسای آفریقایی آمریکایی در اوکلند و 
همچنین در یک معبد هندو با یکدیگر ازدواج کردند. هریس از دوران کودکی 
و در تمام دوران بزرگسالی با خانواده خود در هند و جامائیکا ارتباط نزدیکی 
ی اش است. فردی  داشته و اعلام کرده به شدت تحت تاثیر پدربزرگ مادر
که یک کارمند دولتی هندی معتقد به دموکراسی و حقوق زنان بوده است. 
والدین هریس زمانی که او هفت ساله بود طلاق گرفتند و او همراه مادر و 
خواهرش به کبک نقل مکان کرد و تا زمانی که به دانشگاه رفت در آنجا ماند. 
یس در دانشگاه هاروارد در واشنگتن دی سی، مراحل  در سال 1982، هر
ی کرد.  اولیه کارش آغاز شد. او برای سناتور کالیفرنیا آلن کرانستون کارآموز
یاست انجمن اقتصاد را برعهده گرفت و با مدرک علوم سیاسی و اقتصاد  ر
فارغ التحصیل شد، سپس به دانشکده حقوق در دانشگاه کالیفرنیا رفت 
و در آنجا به عنوان رئیس انجمن دانشجویان حقوق سیاه پوست فعالیت 

کرد و در سال 1990 رسما وکیل شد. 
لامدا، کالیفرنیا آغاز  هریس کار خود را به عنوان معاون دادستان در شهرستان آ
کرد. در سال 2002، او برای پذیرفتن سمت دادستانی منطقه سانفرانسیسکو 
کمپین  نامزد شد و متعهد شد هرگز به دنبال مجازات اعدام نباشد. او 
قدرتمندی را اجرا کرد و 56 درصد آرا را به دست آورد و اولین فرد رنگین پوستی 
شد که به عنوان دادستان منطقه سانفرانسیسکو انتخاب شد. در سال 2008 
یس اعلام کرد برای دادستان کل کالیفرنیا نامزد خواهد شد. او توسط  هر
هر دو سناتور کالیفرنیا، نانسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان و شهردار 
لس آنجلس تایید شد و نهایتا در سال 2010 نامزد شد و به اولین آمریکایی 

آسیایی تبار و اولین زنی تبدیل شد که به این سمت رسیده است. 
برنده شدن یک پرونده 25 میلیارد دلاری به نفع صاحبخانه های کالیفرنیایی، 
دفاع از قانون مهم تغییر آب وهوا در کالیفرنیا و تحت تعقیب قرار دادن 
قاچاقچیان اسلحه و مواد مخدر ازجمله مهم ترین دستاوردهای کامالا هریس 
گلاس امهاف یهودی ازدواج کرد. شوهر  ی در سال 2013 با دا ذکر شده اند. و
هریس، متولد شهر نیویورک است. ازدواج او با هریس، دومین ازدواجش بوده 
و از ازدواج اولش دو فرزند دارد و آنها فرزند مشترکی ندارند. امهاف برای راحتی 
کار کردن هریس در سنای آمریکا، کارش را به واشنگتن دی سی منتقل کرده تا 
آنها بتوانند در یک شهر سکونت داشته باشند. در سال 2017 هریس به عنوان 
یخ آمریکا سوگند  سناتور کالیفرنیا و اولین سناتور آمریکایی آسیایی تبار در تار
یاد کرد. در تعدادی از کمیته ها ازجمله کمیته امنیت داخلی و امور دولتی 
و کمیته اطلاعات عضویت داشت. او مسیر رشد سیاسی خود را تداوم داد 
ی آغاز کرد.  یاست جمهور و در سال 2019، مبارزات انتخاباتی خود را برای ر
گوست 2020 به عنوان  در پایان سال 2019 از رقابت با بایدن خارج شد و در آ
، او به عنوان چهل وششمین معاون  معاون جو بایدن معرفی شد. در 7 نوامبر
رئیس جمهور منتخب معرفی شد. حالا کهولت سن بایدن بار دیگر مسیر 
ی هریس گشوده اما فضای اجتماعی که ترامپ  حضور در انتخابات را رو
به ویژه بعد از ماجرای سوءقصد به نفع خود طراحی کرده، باعث می شود 
خانم دادستان کار سختی برای برگزیده شدن به عنوان اولین رئیس جمهور 

کن کاخ سفید داشته باشد.  آمریکایی آسیایی تبار سا

   پرونده هسته ای ایران از نگاه هریس
مواضع معاون رئیس جمهور کامالا هریس در مورد ایران به طورکلی 

گسترده تر حزب دموکرات و دولت بایدن  با سیاست های 
همسو بوده اند. او از تلاش ها برای بازگشت به برجام حمایت 

کرده است، مشروط بر اینکه ایران نیز پایبندی خود را از 
سر بگیرد. 

یس در مصاحبه ای با شورای روابط خارجی در  هر
کید و از تصمیم  2019 بر اهمیت برجام تا سال 
دولت ترامپ برای خروج از این توافق انتقاد کرد. او 
استدلال کرد پیوستن مجدد به توافق برای جلوگیری 

از دستیابی ایران به تسلیحات هسته ای و احیای 
اتحادهای بین المللی ضروری است. کامالا هریس 

کره با ایران  در اظهارنظر دیگری در مورد مذا

گفته است: »من مجددا به برجام می پیوندم و در صورت لزوم برای طولانی تر 
یکردی بسیار تهاجمی برای  کره می کنم، همچنین رو و قوی تر کردن آن مذا
یم  اطمینان از این امر اتخاذ خواهم کرد که ما ایران را از هر لحاظ زیرنظر دار

تا اطمینان حاصل کنیم آنها با شرایط و ضوابط آن توافق مطابقت دارند.«
علی رغم این اظهارات- که مشابه آن را بایدن نیز مطرح کرده بود- دولت 
کره غیرمستقیم با ایران اقدام موثری برای  آمریکا درنهایت پس از 6 دوره مذا
بازگشت به برجام نشان نداد. علت این امر را می توان این گونه تشریح کرد 
کره بر  که آمریکا امیدوار بوده بتواند با تحت فشار قرار دادن ایران باب مذا
سر مسائل دفاعی و منطقه ای را بر خود بگشاید. هریس ضمن حمایت از 
ی برای فشار بر ایران در  یم ها را به عنوان ابزار دیپلماسی، استفاده از تحر
موضوعات مختلف ازجمله برنامه موشکی، فعالیت های منطقه ای و سابقه 
حقوق بشر تایید کرده است. به طورکلی مواضع کامالا هریس در مورد ایران 
یکرد چندجانبه است که همزمان بر دیپلماسی و  نشان دهنده تعهد به رو

کید دارد.  فشار راهبردی بر ایران برای تغییر سیاست های تهران تا

   مواضع غیرهسته ای معاون بایدن علیه تهران
کامالا هریس نظرات خود را در مورد موضوعات مختلف دیگر مرتبط با ایران 
، امنیت منطقه ای و تحریم های اقتصادی  بیان کرده که اغلب بر حقوق بشر
تمرکز دارد. در ژوئن 2020، هریس از قطعنامه سنا حمایت کرد. این قطعنامه 
مدعی نقض حقوق بشر توسط ایران بود و به طور خاص بر آنچه »سرکوب 
خشونت آمیز اعتراض ها، بازداشت های خودسرانه و سرکوب آزادی بیان« 
یس همچنین از دولت ایران به دلیل  کید داشت. هر عنوان شده بود، تا
رفتارش با زنان و اقلیت ها انتقاد کرده بود. او همچنین با انتشار بیانیه ای 

خواهان اخراج ایران از کمیسیون مقام زن سازمان ملل شد. 
هریس از حامیان وضع قوانینی برای مقابله با آنچه »نفوذ ایران در خاورمیانه« 
او به مقرراتی برای مقابله با  خوانده شده بوده، است، به عنوان مثال 
فعالیت های منطقه ای ایران و حمایت از گروه هایی مانند حزب الله رای 
مثبت داد. هریس از تحریم های اقتصادی هدفمند علیه ایران حمایت کرده 
است. در سال 2017 او به قانون مقابله با دشمنان آمریکا از طریق تحریم ها 
رای مثبت داد که تحریم هایی را علیه ایران، روسیه و کره شمالی اعمال کرد. 
حامیان این اقدام مدعی بودند این قانون افراد و نهادهای درگیر در برنامه 

موشکی ایران و سپاه پاسداران را هدف قرار داده است. 
کاندیدای احتمالی حزب دموکرات البته در مورد ماجرای ترور شهید 
ی خواه خود، یعنی ترامپ اتخاذ  سلیمانی مواضعی متضاد با رقیب جمهور
کرده است. در ژانویه 2020، پس از حمله هواپیمای بدون سرنشین آمریکا که 
یس نسبت به تشدید تنش ها و  منجر به شهادت سردار سلیمانی شد، هر
یکرد استراتژیک برای  احتمال درگیری گسترده تر ابراز نگرانی و بر نیاز به رو
یکایی و متحدان آن در منطقه خاورمیانه  تضمین امنیت نیروهای آمر

کید کرد.  تا

   حامی اسرائیل اما معتقد به رویکرد ۲دولتی
یم صهیونیستی و از سخنرانان کنفرانس  هریس یکی از حامیان سرسخت رژ

سالیانه لابی »کمیته روابط عمومی آمریکا و اسرائیل« )آیپک( بوده است. 
 Bay او در سخنرانی نشست سال 2017 آیپک گفته بود: »وقتی در منطقه
بزرگ می شدم با افتخار یادم می آید به موسسات و خیریه های ملی یهودی 
برای کاشتن درخت برای اسرائیل کمک مالی می کردیم. سال ها بعد که من 
برای اولین بار اسرائیل را دیدم، میوه  های آن تلاش و نبوغ اسرائیل را دیدم و 
مشاهده کردم که واقعا چطور یک بیابان شکوفا شد.« از نظر تایمز اسرائیل، 
هریس بیشتر از آنکه طرفدار گروه لیبرال یهودی و حامی گروه صهیونیستی 

موسوم به جی استریت باشد، به لابی آیپک نزدیک است. 
طبق گزارش تایمز اسرائیل، هریس از سال 2016 و انتخابش به عنوان سناتور 
کنون دوبار در لابی آیپک  ایالت کالیفرنیا در مجلس سنای ایالات متحده، تا

سخنرانی کرده است. 
در این گزارش آمده به رغم آنکه بیش از نیمی از اعضای دموکرات سنای 
آمریکا از حمایت جی استریت در انتخابات برخوردار بوده اند اما هریس از 
چنین حمایتی برخوردار نبوده است. هریس اوایل سال 2017 حمایت خود 
را از یک قطعنامه اعلام کرد اساسا از دولت اوباما به خاطر این انتقاد می کند 
که آمریکا اجازه تصویب قطعنامه محکومیت شهرک سازی رژیم صهیونیستی 
در شورای امنیت را داده بود.  معاون بایدن در پاسخ به این سوال که آیا از 
راه حل دو کشوری برای مناقشه اسرائیل و فلسطین حمایت می کند، گفت: 
»اسرائیل متحد و دوست حیاتی است و امنیت آن در اولویت قرار دارد. من 
کامالا از راه حل دو کشوری حمایت می کنم، زیرا این بهترین راه برای تضمین 
وجود یک اسرائیل یهودی، دموکراتیک و امن 
است.« او در ادامه در واکنش به اقدامات 
تنش زای ترامپ در مساله فلسطین 
گفت: »متاسفانه درحالی که در 
یکا به عنوان  گذشته به آمر
یک دلال صادق با تمایل 
در  صلح  برای  شدید 
 ، می شد ه  نگا منطقه 
اقدامات ترامپ باعث 
شعله ور شدن تنش ها 
هش  کا  ، منطقه ر  د
اعتبار و نفوذ آمریکا و 
تضعیف چشم انداز 

صلح شده است.«

 حادثه ای که از بیخ گوش ترامپ گذشـــت، باعث شـــد او به صورت رســـمی 
نامزد حزب جمهوری خواه معرفی شود. ترامپ هم بلافاصله بعد از انتصاب، 
جوان 39 ساله ای را به عنوان زوج انتخاباتی خود انتخاب کرد که بخش زیادی 
از شهرتش به خاطر انتشار کتابی بود که به روایت زندگی جامعه کارگر آمریکایی 
می پرداخت. جی. دی. ونس وکیل آمریکایی است که در سال 2016 کتاب هیل 
 بیلی را منتشر کرد و به پرفروش ترین کتاب آن سال تبدیل شد. او در این کتاب 
عین روایت زندگی خود را منتشر کرده اما در میان کتاب، نگاهی به دغدغه های 
جامعه کارگر آمریکایی انداخته است. با این حال انتخاب او که البته زمانی 
مخالف جدی ترامپ بود و او را »هیتلر آمریکا« می خواند با واکنش رسانه های 
آمریکایی مواجه شده است و احتمال اینکه انتخاب او به برگ برنده ترامپ در 

رقابت های انتخاباتی تبدیل شود را بیشتر می کند. 

   منتقدی که زوج انتخاباتی ترامپ شد
کارشناسان بین الملل معتقدند ایده های ونس تفاوت چندانی با ترامپ ندارد، او از 
خروج ترامپ از برجام حمایت می کند، موافق قوانین سفت و سخت سقط جنین 
است و مخالف حضور مهاجران در آمریکاست. نزدیکی ونس به ترامپ سابقه چندان 
طولانی ندارد. او پیش از این و در دوران رقابت های انتخاباتی 2016 آمریکا، مخالف 
جدی ترامپ بود. ونس ترامپ را فردی می دانست که وعده هایش، مثل »سوزن در رگ 
جمعی آمریکا« عمل می کند و »فرار آسان از درد« را ممکن می کند. ونس معتقد بود 
ایده های ترامپ، خشم او علیه مسلمانان و مطرح کردن شکست معاملات تجاری 
چیزی نیست که فقرای سفید پوست به آن نیاز داشته باشند. ونس، ترامپ را »هیتلر 
آمریکا« می شناخت. حالا اما ورق جور دیگری رقم خورده، ونس زوج انتخاباتی در 
کارزار رقابت اســـت. این چرخش 180 درجه ای او چند عامل دارد که شـــاید یکی از 
علل اصلی آن زد و بندها برای رسیدن به قدرت باشد. برخی از کارشناسان اما این 
چرخش نظر ونس را متوجه ویژگی های شخصی او می کنند، که فردی مذبذب است 

و نظراتش به سرعت تغییر می کند. 

   مرثیه خوانی برای هیل  بیلی ها
بخش زیادی از شهرت ونس به کتابی برمی گردد که در سال 2016 به قلم او چاپ شد 
و به پرفروش ترین کتاب سال آمریکا تبدیل شد. ونس در کتاب هیل بیلی، سرگذشت 
زندگی خود و خانواده اش را که ساکنان محروم ترین مناطق ایالات متحده بودند را 
شـــرح می دهد. این روایت تنها روایت خانواده ونس نیســـت، او تصویری از زندگی 
آمریکایی هایی که به آنها هیل بیلی )ساکنان مناطق روستایی که البته به کار بردنش 
تحقیر آمیز است( می گویند، ارائه می دهد، تصویری بدون روتوش از مشکلات بخشی 
از سفید پوستان محروم آمریکایی. در این میان ایده ها و دغدغه های خود را هم به 
تصویر می کشد. نگاهی به این کتاب نشان می دهد بخش عمده دغدغه های زوج 

انتخاباتی ترامپ بر چه محورهایی استوار است. 

   پسر روستا جان سالم به در می برد
ونس خود را به عنوان عضوی از جامعه میلیونی، طبقه کارگر سفید پوست آمریکایی 
معرفی می کند. او این طبقه را مردمی می خواند که فقر برای آنها »سنتی خانوادگی 
اســـت«، اجداد این مردم ابتدا کارگران روزمزد بودند که بعدها زمین های کشـــاورزی 
را اجاره می کردند و بعد از آن هم معدنچی معدن های زغال سنگ شدند و پس از 
آن، کارگرهای کارخانه های صنعتی آمریکا شدند. پدربزرگ ونس یکی از همین افراد 
بود که خانواده او به امید شغل مناسب از آپالاشیا به کنتاکی مهاجرت می کنند و 
پدربزرگش در کارخانه فولاد مشغول به کار می شود که البته در سال های بعد شغل 
پدربزرگ او تبدیل به آرزوی دیگر ســـاکنان می شـــود؛ چراکه اساسا بعد از آن چیزی 
تحت عنوان استخدام وجود ندارد و پیدا کردن شغل به راحتی صورت نمی گیرد. در 
تصویر یک طبقه کم برخوردار در جامعه آمریکایی همه اتفاق های تلخ قابل تحققند. 
ونس اشاره ای به تجربه کار کردنش در یک انبار سرامیک فروشی می کند و آن تصویر 
را به کل اقتصاد آمریکا تعمیم می دهد. او روایت می کند فرد جوانی که صلاحیت 
بستن قرارداد در آن انبار سرامیک فروشی را نداشته استخدام می شود و در حالی که 
او احتیاج بیشتری به پول این کار داشته و البته تلاش زیادی هم می کرده اما موفق به 
بستن قرارداد نمی شود. او معتقد است این نمونه در اقتصاد کلان آمریکا وجود دارد و 
نقص قابل توجهی است. نیروهای جوانی که حاضر به انجام کارهای سخت نیستند، 
نیروهایی که نمی توانند قراردادی با مدت زمان مشخصی منعقد کنند و افرادی که 
به خاطر سهل انگاری، فرصت های شغلی خود را از دست می دهند. ونس معتقد 
است اگرچه فقر در این طبقه وجود دارد و انکار پذیر نیست اما رفتارها و مواجهه بیشتر 
افراد این طبقه به این محرومیت دامن می زند و آنها را به افرادی تماما شکست خورده 
تبدیل می کند. مثل افرادی که حاضر به کارکردن نمی شوند یا به سراغ اعتیاد می روند. 

   فقر خشن در میدل تاون
دردســـرهایی کـــه ونـــس در زندگی شـــخصی خود بـــا آنها مواجه بوده، مشـــکلات 

مشـــترک همه هیل  بیلی ها بوده اســـت. او خانواده پرخاشـــگری داشـــته که از 
میـــان آنهـــا پدر بـــزرگ، مـــادر و دایـــی اش با اعتیاد دســـت و پنجه نرم 

می کردنـــد. فروپاشـــیدن خانواده و دردســـرهای پـــدر و مادرها که 
آسیب مستقیم آن به زندگی فرزندهایشان برمی گشت، مشکل 

مشترک ساکنان میدل تاون، شهری بود که ونس در 
آنجا زندگی کرده بود. درگیری با اعتیاد الکل و مواد  
مخدر و اختلافات شـــدید پدر و مادر و جدایی 
آنهـــا امری رایج بود و »در تمام خانواده های هیل  

بیلی رایج بود.« خشونت هم ویژگی اخلاقی 
عادی هیل بیلی ها بود. پدر بزرگ و 

مادر بزرگ ونس هردو اسلحه به همراه داشتند. درگیری اهالی شهر با یکدیگر امری 
عادی در این مناطق بود. خشونت نهادینه شده در این مناطق تا آنجا ادامه داشت 
که »دیدن مردم در حالی که فحش می دادند« و گاهی اوقات »کارشان به زد و خورد 
می کشید«، بخشی از زندگی هیل  بیلی ها بود. او در بخشی از کتاب خود به ارتباط 
ساکنان مناطق برمبنای وضع اقتصادی که با فقر خشن مواجهند، اشاره  و تاکید 
می کند این میزان درحال افزایش است: »در 1970، 25 درصد بچه های سفیدپوست، 
در محله هایی با نرخ فقر بالای 10 درصد زندگی می کردند، در سال 2000 این عدد 
به 40 درصد رسید و این روند صعودی همچنان ادامه دارد.« روایت های دقیق و با 
جزئیات او از خانواده و مشکلاتی که دیگر اهالی با آن مواجه بودند، به خوبی نشان 
می داد که در نگاه ونس چه موضوعاتی از اهمیت و اولویت برخوردارند. شاید به 
همین خاطر است که او نیز همراستا با جمهوری خواهان مخالف سفت و سخت 
سقط جنین و مدافع مادران است. امری که البته منجر به انتقاد جدی مخالفان او 
می شود و او را فردی ضدزن معرفی می کنند. ونس معتقد است حتی پایان دادن به 
ازدواج به دلیل »خشونت آمیز بودن رفتارها« را خودخواهانه می داند و معتقد است 

این یکی از ترفندهای انقلاب جنسی برای مردم آمریکا است. 

   خبری از عدالت آموزشی نیست
در میدل تاون شهری که ونس در آن زندگی کرده بود، درس نخواندن و دانشگاه نرفتن 
امری عادی بود و خبری از عدالت آموزشی نبود. بخشی از این موضوع البته به خود 
ساکنان هم برمی گشت، آنها خود نیز تلاشی برای درس خواندن نمی کردند و از این 
بابت سرزنش هم نمی شدند. ونس اشاره می کند که هیل بیلی ها معتقدند تنها دو 
گروه می توانند به تحصیلات عالیه دست پیدا کنند، »دسته اول خوش شانس ها؛ 
آنهایی که از خانه های ثروتمند با ارتباطات خوب بیرون آمدند و زندگی شان از همان 
لحظه ای که به دنیا می آیند، روبه راه است.« »دسته دوم نخبگانند که با استعداد 
و هوش ذاتی به دنیا می آیند و اگر تلاش کنند امکان ندارد شکست بخورند.« و 
البته از آنجا که در میدل تاون افراد کمی وجود داشتند که خوش شانس باشند، 
اگر کسی موفق به تحصیل در دانشگاه می شد، فرد نخبه ای به حساب می آمد. 
واقعیت این بود که ساکنان جایگاه چندانی برای موفقیت یک فرد معمولی قائل 
نیستند که اهل تلاش است؛ چراکه در میان جوانان و کودکان کمتر اثری از تلاش 
، اهالـــی این منطقه در گروه  بـــرای کار و تحصیـــل دیده نمی شـــود. برخلاف تصور
افرادی که کار زیاد می کنند اما درآمد کمی دارند، قرار نمی گیرند اما بیشـــتر از 30 
درصد جوانان این مناطق کمتر از 20 ســـاعت در هفته کار می کنند، بااین حال 
خودشان همواره تاکید می کنند اهل کار طاقت فرسا هستند. اظهارنظری که به 
واقعیت شباهتی ندارد. بخشی از ساکنان این مناطق از دولت یارانه می گیرند، کار 
نمی کنند و از کار زیاد، سخت و طاقت فرسا می گویند. او به گزارش یک موسسه 
که براســـاس پرســـش از مردم ساعات کاری آنها را بررسی کرده بود، اشاره می کند. 
نتیجه این پرسشنامه قابل توجه بود، بسیاری از مردم ساعات کاری خود را بسیار 
بیشتر از مقدار واقعی اعلام می کردند. او البته در ادامه به این موضوع اشاره می کند 
که نمی توان به راحتی این کم تلاشی را به حساب تنبلی گذاشت؛ چراکه اساسا 
گاهی پیدا کردن یک شغل پاره وقت در این مناطق به دشواری صورت می گیرد. 
نکته مهم دیگر این است که در نگاه جوانان و کودکان جهانی که در آن کار تنها 
گاهی عمیقی در مورد دسترسی به شغل  کارمندی وجود دارد.  کارگری است، ناآ
ونس اشاره می کند: »ما خبر نداشتیم در سراسر کشور و حتی در شهر خودمان، 

بقیه بچه ها رقابتی سنگین برای پیشرفت در زندگی، شروع کرده اند.« 

   در میدل تاون خانه دار شـــدن به قیمت سقوط پایگاه 
اجتماعی تمام می شود

در شـــهری مثل میدل تاون، خبری از توســـعه هم نیســـت. مغازه ها، مراکز خرید، 
رســـتوران و خیابان ها که در دوران بعد از جنگ جهانی دوم، پررفت وآمد و البته 
به روز بود، »حالا تبدیل به اثری تاریخی به متعلق به دوره پرافتخار رونق صنعتی 
در آمریکا شده است.« خانه دار شدن در این مناطق نیز چندان راحت نیست. 
ونس می گوید که »اگرچه سیاست های مسکن در دولت فدرال مشوق خانه دار 
شدن بودند، از طرح اقدام سرمایه گذاری مجدد جامعه جیمی  کارتر گرفته تا مسکن 
اجتماعی جورج بوش« اما در شهری مثل میدل تاون خانه دار شدن منجر به سقوط 
پایگاه اجتماعی فرد می شود. نکته دیگر آن است که اگر موقعیت شغلی در یک 
منطقه از دســـت برود، ارزش ملک ســـقوط قابل توجهی می کند و اگر مالک یک 
خانه باشید، نمی توانید آن را بفروشید و به جایی دیگری بروید؛ چراکه بازار ملک 

دچار رکود شدید می شود.
 

   اولویت برای ونس مشکلات داخلی آمریکاست
نگاهی به دغدغه های ونس و مشکلات طبقه کارگر سفیدپوست به خوبی رویکرد 
- همان طور  احتمالی او در صورت پیروزی ترامپ را نشان می دهد. تمرکز اصلی او
که پیش از این مشخص بود- بر حمایت و سروسامان دادن وضعیت طبقه کارگر 
سفیدپوست آمریکایی خواهد بود و به نظر می رسد این رویکرد او پررنگ تر باشد. البته 
درکنار این سیاست های سفت و سخت جمهوری خواهان مثل سقط جنین را هم 
ادامه خواهد داد و با توجه به نظرات پیشینش تلاش برای غیرقانونی کردن سقط جنین 
در ایالت های غیردموکرات بیشتر خواهد شد. در حوزه سیاست 
خارجـــی امـــا نمی توان ویژگی مشـــخصی در نگاه ها و 
نظراتش پیدا کرد که تفاوت زیادی با ترامپ داشـــته 
باشـــند و خطرناک به نظر برســـد. ونـــس از عملکرد 
ترامـــپ در مواجهـــه بـــا ایران دفاع کرده و ترور ســـردار 
سلیمانی را اقدام مثبتی دانسته اما از حمله نظامی 
به ایران دفاع نمی کند. با این همه با توجه به چرخشی 
که ونس در نظراتش در چندســـال اخیر داشـــته، مثل 
حمایت یکباره از ترامپ، احتمال این وجود دارد که بعد 
از انتصاب به سمت معاونی، نظراتش تغییراتی پیدا کند. 

هریسدربارهایرانچطورفکرمیکند؟

فاصله نجومی حرف تا عمل
ونس،معاونپیشنهادیترامپدرکتابهیلبیلیچهمیگوید
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